



Nakkila Works Oy on yksi Pohjoismaiden johtavista säiliöiden, lämpöakkujen ja prosessilaitteiden projektitoimittajista. Lisäksi tarjoamme kattavasti palveluita säiliöiden elinkaaren hallintaan. Yritys on perheomisteinen ja perustettu vuonna 1948. Yritys työllistää n. 90 ammattilaista ja sen liikevaihto on n. 17M€. Lisätietoja löydät osoitteesta www.nakkilaworks.fi

Haemme organisaatiomme vahvistamiseksi

Asennustyönjohtajaa

säiliöiden, lämpöakkujen, prosessilaitteiden ja muiden teräsrakenteiden mekaaniseen asennukseen ja työmaiden koordinointiin. Olet omalta osaltasi vastuussa projektien sujuvasta läpiviennistä ja työpanoksellasi huolehdit siitä, että työmaamme valmistuvat turvallisesti, tehokkaasti, laadukkaasti ja aikataulujen puitteissa. Oman projektiorganisaatiomme lisäksi toimit yhteistyössä asiakkaan, alihankkijoiden sekä muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.

Odotamme sinulta:

- Kokemusta esimies- ja työnjohtotehtävistä teollisuuden työmailta
- Hitsaustuntemusta (esim. IWS-kurssi tai hitsauskokemus) ja teknisten piirustusten lukutaitoa
- Matkustushalukkuutta
- Suomen lisäksi englannin ja/tai ruotsin kielitaitoa

Pääasiallinen työtehtäväsi on vastata säiliörakennustyömaidemme työnjohdosta ja työmaan sujuvuudesta. Työ sisältää työnjohto- ja esimiestehtävien lisäksi mm. NDT-tarkastuksien ja nostojen koordinoointia sekä aliurakoitsijoiden ja laadun valvontaa. Vastaat myös työmaan työturvallisuudesta ja osallistut asiakkaan järjestämiin työmaakokouksiin yrityksen edustajana. Työmaiden kestot vaihtelevat muutamasta viikosta kuukausiin. Työmaat sijaitsevat pääosin Suomessa, mutta kielitaitoiselle myös mm. Ruotsissa ja Norjassa. Henkilönä olet sosiaalinen ja järjestelmällinen organisoiija, joka kykenee tekemään itsenäisesti päätöksiä. Aikataulun ja budjetin pitäminen, työn tehokas ja turvallinen suorittaminen sekä tyytyväinen asiakas ovat työsi tärkeimmät onnistumisen mittarit.

Tarjoamme monipuolisen tehtäväkentän kansainvälisessä yrityksessä, mutkattoman työyhteisön sekä mahdollisuuden päästä kehittämään osaamistasi ja vastuualuettasi.

Lisätietoja tehtävästä antaa tuotantopäällikkö Pekka Suomi puh. 0400828176.

Paikka täytetään sopivan henkilön löydyttyä. Hakemukset palkkatoivomuksineen pyydämme lähettämään sähköpostitse pekka.suomi@nakkilaworks.fi